1

              Số:           /BV- TCHC                          Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2024
     V/v mời cung cấp thông tin báo giá
     dịch vụ bảo hiểm cháy nổ bắt buộc,
     mở rộng các rủi ro đặc biệt

Kính gửi: Các công ty có năng lực về cung cấp dịch vụ bảo hiểm cháy nổ bắt

buộc, mở rộng các rủi ro đặc biệt tại các cơ sở y tế

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu đang xây dựng kế hoạch mua bảo
hiểm cháy nổ bắt buộc, mở rộng các rủi ro đặc biệt năm 2024 cho các hạng mục cơ sở
hạ tầng và máy móc thiết bị y tế tại đơn vị. Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu kính
mời các công ty quan tâm gửi hồ sơ chào giá gồm các nội dung sau:

1. Danh mục: gồm 1 gói dịch vụ bảo hiểm cháy nổ băt buộc, mở rộng các rủi ro
đặc biệt tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024 theo phụ lục chi tiết đính kèm.

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên dịch vụ, đơn vị tính, đơn giá (Đã bao
gồm thuế VAT), mức khấu trừ, tỷ lệ phí bảo hiểm, các điều khoản bổ sung.

3. Các công ty quan tâm, vui lòng điền đầy đủ thông tin báo giá vào phần ô  để
trống.

Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Bảng báo giá theo phụ lục chi tiết đính kèm công văn mời chào giá.
- Hồ sơ giấy tờ chứng minh ngành nghề kinh doanh phù hợp với lĩnh vực

cung cấp.
4. Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 07/03/2024.

5. Địa chỉ nhận báo giá:

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Số 68 Hoàng Văn Thái, P.Hòa Minh, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.
 Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành chính, trừ thứ

7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: TCHC

                       GIÁM ĐỐC

                                                                                   Bs.TRẦN VIẾT GIA

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

128 01 03

2

Tên công ty...........................................................

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............

SĐT............ Email:……………………………..

Mã số thuế...........................................................

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ
BẢO HIỂM CHÁY NỔ BẮT BUỘC, MỞ RỘNG CÁC RỦI RO ĐẶC BIỆT

TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU NĂM 2024
(Phụ lục đính kèm công văn số         /BV - TCHC ngày 01/03/2024)

Ngày:.......................

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu

Căn cứ thư mời chào giá, công ty chúng tôi xin trân trọng gửi Quý bệnh viện báo giá chi

phí dịch vụ bảo hiểm cháy nổ bắt buộc, mở rộng các rủi ro đặc biệt tại Bệnh viện đa

khoa Nam Liên Chiểu năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

TT Tên dịch vụ
Đơn

vị tính
Số

lượng
Đơn
giá

Thành
tiền

Mức
khấu
trừ

Tỉ lệ
phí
bảo

hiểm

Các
điều

khoản
bổ

sung

01

Bảo hiểm cháy nổ bắt
buộc, mở rộng các rủi ro
đặc biệt tại Bệnh viện đa
khoa Nam Liên Chiểu
năm 2024

Gói 01

Báo giá có hiệu lực trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký.
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)

128

3

  SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           BỆNH VIỆN ĐA KHOA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               NAM LIÊN CHIỂU

DANH MỤC TÀI SẢN
THAM GIA BẢO HIỂM CHÁY NỔ BẮT BUỘC,

MỞ RỘNG CÁC RỦI RO ĐẶC BIỆT
TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU NĂM 2024

(Phụ lục đính kèm công văn số         /BV - TCHC ngày  01/03/2024)

TT HẠNG MỤC ĐVT
SỐ

LƯỢNG
NGUYÊN GIÁ

GIÁ TRỊ CÒN
LẠI (THAM GIA

BẢO HIỂM)
A Nhà cửa, vật kiến trúc     13,125,046,313 2,984,767,226

1
Khu nhà B-Khoa hồi sức cấp cứu
và khoa ngoại 2 tầng

M2 1,235 13,125,046,313 2,984,767,226

B Máy móc, thiết bị chuyên môn     14,675,060,000 6,020,834,314

1
Hệ thống X-Quang KTS RAD-
SPEED

HT 1 3,634,600,000 1,696,146,664

2
Hệ thống gây mê giúp thở Wato
Ex-35

Cái 1 500,400,000 62,550,000

3 Máy đo thị trường Easyfield Cái 1 672,400,000 84,050,000

4
Máy phân tích huyết học tự động
22 thông số Humacount 80TS

Cái 1 524,242,000 262,121,000

5
Bàn mổ đa năng điện thuỷ lực
DR-2600

Cái 1 848,882,000 424,441,000

6
Máy xét nghiệm tốc độ lắng máu
Roller 20MC

Cái 1 519,990,000 311,994,000

7 Ghế máy nha khoa EYECIA II Cái 1 738,660,000 443,196,000

8
Máy gây mê kèm thở có màn hình
hiển thị APUS X1

Cái 1 747,600,000 598,080,000

9
Tổ hợp máy phát điện 160KVa
Cummins C160D5P

Cái 1 503,650,000 314,781,250

10
Máy phân tích sinh hóa tự động
hoàn toàn Humanstar 600

Cái 1 1,857,200,000 232,150,000

11
Hệ thống nội soi tiêu hóa EPX-
2499

HT 1 1,250,000,000 312,500,000

12
Máy phân tích miễn dịch tự động
Cobas E411

Cái 1 1,598,936,000 639,574,400

13 Máy XQuang di động IME-100L Cái 1 1,278,500,000 639,250,000
  Tổng cộng     27,800,106,313 9,005,601,540

4